I { BEAMKAH

KapTta naptHepa: OOO BEJIMKAH

NMonHoe HauMmeHOBaHWe
KpaTtkoe HammeHoBaHue

Appec ropugnyecknm /pakTnyeckmmn

Appec nouToBbLIN

MHH
Knn
OrPH
OKINno
OKATO
OKTMO

4210014
OKB3A

OK®C/OKOoN®

HanmeHoBaHue 6aHka

PacuyeTHbIn cueT

KoppecnoHaeHTCKui cyeT

BUK

Mony4yatenb B nnaTeXHbIX AOKYMEHTax
[JonKxHOCTbL pyKoBOAUTENS OpraHM3auum
®.1N.0. pykoBOoagnTENA OpraHu3auum
®.1.0. rnaBHOro 6yxranrtepa

Homep TenecoHa

Appec 3neKTPOHHOM NOYThI

Appec canta

O6LwecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO
BEJIMKAH

00O BEJIMKAH

660048, KpacHosipckuin kpan, I. KpacHosipck, yn.
bpsaHckas 2-1, aom 53r

660048, KpacHosapckuin kpan, I. KpacHospck,
a/a 11504

2460240887
246601001
1122468052266
10223652
04401377000
04701000

4210014

45.31.1,45.11.1,45.11.4, 45.19.1, 45.19.4, 46.62.3,

46.71,46.73.6, 46.74.3
16/12300

AO "BAHK AKLIENT"
40702810193000000450
30101810200000000815
045004815

OO0 BEJIMKAH
["eHepanbHbIN oUPeKTop
MBaHoB N'eHHagnn PegopoBud
MBaHoB N'eHHagnn ®egopoBud
+7 (391) 272-77-10

info@velikan.pro

velikan.pro
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